

آزادسازی معاملات مسکن مهر به نفع دلان و سودجویان

در حالی دولت در مصوبه اخیر خود با دستور صدور سند برای واحدها به نوعی خرید و فروش مهر را آزاد کرده است که تاکنون برای اکثریت خریداران واحدها سند ملکی به ثبت نرسیده و در این اقدام مهر تأییدی بر فروش غیرقانونی مسکن مهر نیست.

به گزارش خبرنگار مهر، دولت در مصوبه اخیر هیأت وزیران، خرید و فروش مسکن مهر را با دستور صدور سند برای واحدها آزاد کرده است که در نهایت متوانسته بیش از ۱۰ درصد را استاندارد کند.

در این مصوبه آمده است: صدور سند اعینی به نام متقاضی واجد شرایط که مستأجر عرصه و مالک اعیان است، توسط اداره ثبت و اسناد و املاک محل وقوع ملک منوط به انعقاد قرارداد فروش اقساطی بین بانک عامل با مالک اعیان و متقاضی ذر همین اعیان واحد مسکونی و صدور دفترچه اقساطی براساس اعلام بانک عامل است.

براین اساس دولت بر صدور سند وابسته به صدور دفترچه اقساطی بانک تأکید کرده است در حالی که تاکنون اکثریت این واحدها سنددار نشده‌اند ضمن آنکه با آزادسازی خرید و فروش مسکن مهر مشکلاتی برای خریداران بوجود می‌آید که به راحتی قابل حل نیست.

در واقع این مصوبه در حالی از سوی معاون اول رئیس جمهور ابلاغ شد که سال گذشته وزیر راه و شهرسازی خرید و فروش مسکن مهر را غیرقانونی اعلام کرده بود. وی در واکنش به گزارش خبرگزاری مهر مبنی بر فروش مسکن مهر گفته بود که خرید و فروش این واحدها غیرقانونی است و با افرادی که اقدام به خرید و فروش کنند برخورد خواهد شد. نکته مهم این است که در خرید و فروش مسکن مهر، زمین رایگان و وام قرض‌الحسنه از مهمترین ویژگی‌ها است که باید به افراد واجد شرایط واگذار شود اما در این روش مشخص نیست که چه کسانی این واحدها سود می‌برند و خریداران واقعی چه کسانی هستند بنابراین تنها راه برای دلالی و سودجویی در سایت‌های مسکن مهر باز می‌شود.

براین اساس با وجودی که در ابتدای طرح مسکن مهر، دولت بر این امر تأکید می‌کرد که فقط کسانی امکان ثبت‌نام دارند که مسکن و زمین دولتی نگرفته باشند. براساس این گزارش: حتی در این شهرها، بنگاه‌های املاک با همدستی عده زیادی از واسطه‌گران امتیاز مسکن مهر را با قیمت بیش از ۱۰ میلیون تومان به فروش می‌رسانند در حالی که مشخص نیست خریداران در آینده بتوانند واحدهای خود را تحویل بگیرند زیرا فروش امتیاز قولنامه‌ای انجام می‌شود و دولت هم بارها اعلام کرده که این فروش امتیاز غیرقانونی است.

با تصویب در شورای عالی کار حق مسکن و خوار و بار کارگران افزایش یافت
رئیس مجمع عالی کارگران کشور از تصویب افزایش ۱۰ هزار تومانی حق مسکن و ۱۵ هزار تومانی خواروبار کارگران در شورای عالی کار خبر داد و گفت: افزایش حق مسکن منوط به تصویب هیئت وزیران است.
سیدمحمد یاراحمدی در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: در جلسه شورای عالی کار که برای رسیدگی به افزایش حق مسکن و خواروبار کارگران برگزار شد مقرر شد تا حق مسکن کارگران از ۱۰ هزار تومان به ۲۰ هزار تومان

و خواروبار از ۳۵ هزار تومان به ۵۰ هزار تومان

افزایش یابد. عضو شورای عالی کار ادامه داد: افزایش حق مسکن منوط به تصویب هیئت وزیران و گرفتن اختیار تام وزیر از هیئت دولت است. به گفته وی، این مصوبه به احتمال زیاد از اول مرداد ماه سال جاری اعمال می‌شود.

بنابراین گزارش، پیش از این نمایندگان کارفرمایان در شورای عالی کار با موضوع افزایش حق مسکن و خوار و بار کارگران مخالف بودند.

وزیر نیرو: افزایش گرما مشکلاتی را در برقرسانی ایجاد کرده است

وزیر نیرو در مورد وضعیت تأمین آب و برق در کشور اظهار کرد: آب‌رسانی وضعیت مطلوب دارد و برق کشور نیز خاموش نخواهد شد.

نیروگاههای گازی به سیکل ترکیبی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در تهران گرمای بیش از ۴۳ درجه را تجربه کردیم و مدت روزهای گرم نیز طولانی شده است. بنابراین مصرف آب از دو میلیون و ۵۰۰هزار مترمکعب در شبانه‌روز به سه میلیون و ۲۰۰ هزار مترمکعب در شبانه‌روز رسیده است.

وی افزود: با وجود این که همکاران ظرفیت خوبی را در آب‌رسانی ایجاد کرده‌اند اما بابت همان چند ساعتی که افت فشار و قطعی آب رخ داد از مردم باید عذرخواهی کنیم.

وزیر نیرو با اشاره به لزوم صرفه‌جویی در مصرف آب و برق توسط مردم گفت: مخازن آب در حال حاضر فشار نامناسی را می‌گیرند و اگر این روند ادامه پیدا کند مشکلی نخواهیم داشت و آب سهمیه‌بندی نمی‌شود.

نامجو با تأکید بر این که در مسانه غرب و شرق ذخیره آب به میزان لازم وجود دارد گفت: از لحاظ تأمین آب مشکلی نداریم.

وی در مورد افزایش میزان مصرف برق نیز گفت: بیک مصرف برق بیش از ۳۵ هزار مگاوات شد و همه نیروگاه‌های ما در سراسر کشور در مدار بهره‌برداری قرار گرفتند و با ظرفیت بالا در حال کار هستند.

وزیر نیرو با اشاره به این که به خاطر افزایش درجه حرارت و شرایط موجود تجهیزات برق نیز دچار آسیب می‌شوند گفت: افزایش بار باعث شد تجهیزات در برخی نقاط دچار مشکل شوند. اما باید کمک کنیم و همه دست به دست هم دهیم تا با کمی مرعات و صرفه‌جویی ۱۰ تا ۱۵ درصدی از خدمات آب و برق بهره‌مند شویم.

وزیر نیرو در مورد حوزهای بحرانی آب به رایزنده‌رود که تأمین‌کننده آب اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری است

جواد اوچی در گفتگو با مهر درباره آخرین وضعیت راهاندازی طرح‌های جدید ذخیره‌سازی گاز طبیعی در ایران، با اشاره به بهره‌برداری از نخستین طرح ذخیره‌سازی گاز در مخزن سراجه قم در سال ۹۱، گفت: اسناد دومین و بزرگترین مخزن ذخیره‌سازی گاز ایران و خاورمیانه در شوره‌زار خراسان خواهد شد.

معاون وزیر نفت با اعلام اینکه مطابق با برنامه زمان‌بندی تعریف‌شده تأسیسات میان‌مدتی و پایل‌اشکاف مخزن ذخیره‌سازی طرح‌های جدید ذخیره‌سازی گاز طبیعی در ایران، با اشاره به بهره‌برداری از نخستین طرح ذخیره‌سازی گاز در مخزن سراجه قم در سال ۹۱، گفت: اسناد دومین و بزرگترین مخزن ذخیره‌سازی گاز ایران و خاورمیانه در شوره‌زار خراسان خواهد شد. او افزود: هدف از راهاندازی این طرح ذخیره‌سازی گاز در مخزن سراجه قم افزایش پایداری است؛ زیرا در این طرح، امکان افزایش پایداری در شبکه انتقال گاز در شمال و شمال‌شرق و کاهش وابستگی به گاز وارداتی از گسترش فرام می‌شود.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران ظرفیت ذخیره‌سازی گاز

اقتصادی

کالاهای وارداتی با راه‌حل بانک مرکزی ترخیص می‌شوند

محمود بهمنی ابتدا درباره علت ترخیص نشدن برخی کالاها از گمرکات کشور گفت: عده‌ای می‌خواهند کالایشان را با ارز ۱۲۲۶ تومان وارد کشور کنند و بدون پرداخت مابه‌التفاوت، آن را با قیمت ارز آزاد بفرشند اما بانک مرکزی طبق قانون این اجازه را نخواهد داد.

وی افزود: هیچ واردکننده‌ای نباید انتظار داشته باشد در حالی با فروش واحدهای مسکن مهر، مالکان نمی‌توانند در شهری مانند تهران خانه مناسبی خریداری کنند و افزایش قیمت مسکن در شهر تهران بسیار بیش از نرخ آپارتمان در شهرهای جدید است بنابراین مصوبه دولت تنها به نفع دلان و سودجویانی است که می‌خواهند از کاهش قدرت خرید مردم، سوس استفاده کنند. در حال حاضر رشد قارچی بنگاه‌های املاک در شهرهای جدید پرند و پردیس گواه این موضوع است که بازار دلالی و سودجویی بسیار در این شهرها داغ شده است و متقاضیان خرید مسکن که از اشتگی بازار مسکن تهران و نرخ‌های صعودی ناامید شده‌اند به ناچار به این بازارها پناه می‌برند. در حالی که سرنوشت واحدهای خریداری شده و قولنامه‌ای در این سایت‌ها مشخص نیست.

براساس این گزارش: حتی در این شهرها، بنگاه‌های املاک با همدستی عده زیادی از واسطه‌گران امتیاز مسکن مهر را با قیمت بیش از ۱۰ میلیون تومان به فروش می‌رسانند در حالی که مشخص نیست خریداران در آینده بتوانند واحدهای خود را تحویل بگیرند زیرا فروش امتیاز قولنامه‌ای انجام می‌شود و دولت هم بارها اعلام کرده که این فروش امتیاز غیرقانونی است.

نادری خبر داد انباشت ۳۳۰ تن دارو در گمرک فرودگاه امام (ره)

معاون فنی و امور گمرکی گمرک ایران از انباشت ۳۳۰ تن دارو در گمرک فرودگاه امام خمینی (ره) خبر داد و گفت: گمرک حاضر است اجازه ترخیص این داروها را با تعهد وزارت بهداشت صادر کند. محمدرضا نادری در گفت‌وگو با ایسنا درباره وضعیت داروهای انباشت شده در گمرک‌های داخلی توضیح داد: هم‌اکنون حجم زیادی دارو در گمرک فرودگاه امام خمینی (ره) وجود دارد که بخشی از آن نیز در حال ترخیص است. رئیس کل گمرک به وزارت بهداشت نامه‌ای ارسال و اعلام کرده که گمرک حاضر است داروهای انباشت شده را با تعهد وزارت بهداشت ترخیص کند.

وی افزود: ظاهراً تاکنون تنها یک درخواست از سوی رئیس سازمان غذا و دارو به منظور ترخیص داروهای یک شرکت به گمرک ارسال شده و درخواست دیگری هنوز به دست گمرک نرسیده است.

او با تأیید انباشت حجم قابل توجهی دارو در گمرک عنوان کرد: بانک مرکزی خواستار این است که واردکنندگان این داروها مابه‌التفاوت نرخ ارز مرع و مبادله‌ای را پرداخت کنند و بعد از آن اسناد ترخیص تحویل واردکنندگان شود.

نادری خاطر نشان کرد: گمرک پیشنهاد داده که ۵۰ درصد از کالاهای انباشت شده در گمرک ترخیص و روانه بازار شوند تا واردکنندگان این کالاها بعد از فروش محصولاتشان نقدینگی لازم را به دست آورند و بعداً بتوانند مابه‌التفاوت نرخ ارز مرعج و مبادله‌ای را پرداخت کنند.

پیشتر نیز رئیس اتحادیه واردکنندگان دارو با اشاره به اینکه شرکت‌های واردکننده دارو با کمبود نقدینگی شدید به منظور تأمین ارز مورد نیاز برای واردات دارو مواجه شده‌اند، گفته بود که بین ۶۰ تا ۷۰ میلیون دلار انواع دارو و محصولات دارویی در گمرک‌های داخلی انباشته شده و به آنها اجازه ترخیص داده نمی‌شود.

ناصر ریاحی در عین حال هشدار داده بود که در صورت ادامه روند موجود ممکن است

بانک مرکزی: صرافی‌ها در التهاب بازار ارز نقش داشته‌اند

مدیر اداره مطالعات و مقررات بانکی بانک مرکزی اعلام کرد: دستگاه‌های نظارتی گزارش‌هایی از ایجاد التهاب در بازار ارز توسط صرافی‌ها ارائه کرده‌اند. مرتضی ستاک در نشست خبری با اشاره به دستورالعمل اجرایی تأسیس، فعالیت و نظارت بر صرافی‌ها، اظهار داشت: براساس این دستورالعمل صرافی‌هایی که دارای شعبه هستند باید شعب خود را تعطیل کنند؛ البته در گذشته نیز به آب و صورت همه جانبه بنگریم. بنابراین برای مدیریت آب وزارت نیرو از همه ظرفیت‌ها به خوبی استفاده می‌کند. وی با تأکید بر این که ۶۰ درصد منابع آبی که می‌توانیم تحت کنترل داشته باشیم را مهار کردیم گفت: باید تلاش کنیم این منابع آبی را با تأمین زیر ساخت‌های لازم در اختیار بخش شرب و کشاورزی قرار دهیم.وزیر نیرو در ادامه با اشاره به شیرین‌سازی آب دریای شامل و جنوب ایران و انتقال آب به فلات مرکزی گفت: این طرح تاکنون توجیه نداشت، اما اکنون با توجه به شرایط توجیه اقتصادی پیدا کرده و بخش خصوصی نیز وارد این عرصه شده است.

وزیر نیرو در مورد تقاضایه‌نامه منعقد شده بین وزارت نیرو و شرکت مینا مبنی بر تبدیل نیروگاه‌های گازی به سیکل ترکیبی گفت: این تقاضایه‌نامه بروط به نیروگاه‌هایی است که متعلق به شرکت مینا هستند و شامل گنابه، پرس، پرند، توس و عسلویه می‌شوند.

به ترتیب ستاک در نشست خبری با اشاره به دستورالعمل اجرایی تأسیس، فعالیت و نظارت بر صرافی‌ها، اظهار داشت: براساس دستورالعمل جدید، صرافی‌ها موظفانند معادل ۵۰ درصد از سرمایه ثبتی، دارای غیرمنقول به نام صرافی ثبت و یا معادل همین ارزش، گواهی مسدودی سپرده نزد موسسات اعتباری به بانک مرکزی ارائه کنند. به گفته وی، طبق این دستورالعمل معاملات باید در حسابی جداگانه به نام صرافی صورت گیرد و با حساب صاحبان صرافی‌ها امکان فعالیت وجود ندارد. به گفته وی، ۶۹۲ صرافی از بانک مرکزی تاکنون مجوز فعالیت گرفته‌اند که بخشی از آنها تعلیق و ابطال شده است.

به گزارش فارس مدیر اداره مطالعات و مقررات بانکی بانک مرکزی یکی از علل اصلی اصلاح دستورالعمل صرافی‌ها را تخلفات برخی از آنها در دو سال اخیر عنوان کرد و گفت: شکایات زیادی در محاکم قضایی از صرافی‌ها شده است و برخی دستگاه‌های نظارتی و صرافی‌ها با ایجاد التهاب در بازار ارز توسط صرافی‌ها ارائه داده‌اند.

وی با بیان اینکه کار اصلی یک صرافی تنها تبدیل واحد پولی است، افزود: اگر شرایط مساعد شود حتی حواله‌ای در بازار وجود داشته و از خرید خودداری می‌کنند.

وی افزود: اگر روند کاهشی نرخ ارز ادامه یابد، قیمت خودروهای داخلی و خارجی باز هم کاهش خواهد یافت. البته میزان عرضه خودرو از سوی خودروسازان بزرگ نیز در تعیین قیمت خودروهای داخلی موثر است.

زمانی افشار تصریح کرد: با توجه به آنکه هم‌اکنون اختلاف چندانی بین قیمت کارخانه‌ای و بازار آزاد خودروهای داخلی وجود ندارد، دللان و واسطه‌ها از این بازار خارج شده‌اند که همین موضوع به تثبیت قیمت‌ها کمک کرده است.

سرمایه اولیه به منظور تأسیس صرافی نوع اول مبلغ ۵۰ میلیارد ریال و صرافی نوع دوم متعلق به موسسه اعتباری ۲۰۰ میلیارد ریال تعیین شده است؛ ضمن اینکه حتماً قبل از ثبت صرافی مبالغ به طور کامل به صورت نقدی نزد بانک مرکزی تودیع شود.

وی با بیان اینکه در گذشته سرمایه مورد نیاز برای تأسیس صرافی تنها یک میلیارد ریال بوده است، افزود: حداقل ۹۰ درصد از سرمایه صرافی موسسه اعتباری باید متعلق به موسسه اعتباری باشد و صرافی‌های در حال فعالیت تحت عنوان شعبه ترخیص صرافی‌ها در چهار دستورالعمل صرافی‌ها تحت عنوان سرمایه گفت: طبق دستورالعمل جدید حداقل مبلغ

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از

بیت‌المال این پول را پرداخت کند، بانک مرکزی مدافع حقوق مردم است. رئیس کل بانک مرکزی در عین حال گفت: براساس تصمیم جدید، صاحبان کالاهای وارداتی حتی با تعهد پرداخت مابه‌التفاوت مشخص شده و باید دولت تسهیلات را در اختیارشان بگذارد اما بانک مرکزی نمی‌تواند از